会 員 各 位

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会広島県支部 主催

参加申込書  FAX：084-927-3644   ※４/２５（金）締切

出席する

（内容に✔）
□ 第１回 継続研修
13:00 ～ 16:10

□ 第2２回 定時総会
16:20 ～ 17:00

□ 懇親会
17:15 ～ 19:00

お名前  会 員 番 号

ご所属  電 話 番 号

紙の履修票 希望する ・ 希望しない FAX番号

 [お問い合わせ先]  公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会 広島県支部
広島県福山市三吉町4-13-12藤鬼税理士事務所内（担当 石井）

TEL:084-921-1422 FAX： 084-927-3644

FAX送信日  年  月  日

当日は研修会の他、第２２回定時総会と懇親会（無料）を開催いたします。

尚、総会資料と委任状（および出欠確認）の郵送は４月末の予定となります。予めご了承下さいま

すようお願い申し上げます。

平成２６年度 第１回 継続研修のご案内

〔講 義〕 第一部 13:00-14:30

「広島県の医療政策の取組と今後の展望等」
                広島県健康福祉局 医療政策課

                     課長   坂上 隆士 氏

※尚、当日は研修会終了後に、

第２２回定時総会 16:20～17:00、 懇親会（無料） 17:15～19:00
を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

 第二部 14:40-16:10

「地域包括ケアの課題と展望」
                広島大学医学部 地域医療システム学講座

                     教授   竹内 啓祐 氏

日  時  平成２６年５月１５日（木） １３：００～１６：１０ (受付12:30～)
場  所 三井ガーデンホテル広島 (３階 白鳳の間)
     広島市中区中町9-12 TEL. 082-240-1131 www.gardenhotels.co.jp/hiroshima/

参 加 費  会員 ９，０００円  （３時間の認定となります）
※当日受付にてお支払い下さい。また、会員証（磁気カード）をご持参下さい。